
公开竞争性谈判公告

国家电投氢能科技发展有限公司 2020 年

公开竞争性谈判公告

（宁波氢能科技研究院改造项目）

1．招标条件

采购人：宁波绿动氢能科技研究院有限公司

项目业主：宁波绿动氢能科技研究院有限公司

项目资金来源：自筹资金

项目已具备采购条件，现进行公开竞争性谈判。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点：浙江省宁波市江北区姜湖路 228 号厂区

生产周期：详见谈判文件

2.2 招标范围

宁波绿动氢能科技研究院办公楼 1-5 层，共 3443.87 平方米。施工内容包括

改造范围内的土建、给排水、暖通、电气及室外管线、办公区及试验区基础装修，

局部外立面改造翻新，局部门卫外墙重新翻新，办公楼入口地面改造修复，公司

logo 及广告标识设计。

注：招标范围以谈判文件为准。

3．投标人资格要求

序号 标段名称 资格要求

1

宁波氢能

科技研究

院改造项

目

2.1具有本项目服务供应或实施能力，符合、承认并承

诺履行本文件各项规定的国内法人。

2.2遵守有关的国家法律、法规和条例，具备《中华人

民共和国招标投标法》和本文件中规定的条件：

1) 投标人具有完善的质量保证体系，必须通过 ISO9000

系列质量体系认证；

2) 施工方资质要求：建筑工程施工总承包叁级及以上，

机电工程施工总承包叁级及以上或建筑机电安装专业



公开竞争性谈判公告

承包叁级及以上，建筑装修装饰工程专业承包贰级及以

上，建筑幕墙工程专业承包贰级及以上；消防设施工程

专业承包二级及以上资质

3) 项目经理应具有一级建造师资质证书，近几年至少担

任过 2个及以上类似项目的项目经理；

4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

2.3 投标人 5 年内承包具有 2 个以上楼房新建或改造项

目,且已经过验收合格的与投标产品项目相同或相似业

绩，对于已经过验收合格的最近实施的类似项目，应提

供项目名称及项目单位名称、项目单位地址、联系人及

电话、项目实施时间、项目规模及实施内容、工作量(投

入人月)等，并出具证明材料（证明材料包括：合同首页、

签字盖章页等）。

2.5本次采购项目不接受联合体报价。

4．谈判文件的获取

方 式 ： 填 写 附 件 一 并 发 送 至 邮 箱 sunqi04@spic.com.cn 并 同 时 抄 送

3282626096@qq.com后，通过邮件发送谈判文件至投标人邮箱。

5．谈判文件澄清

有关本项目谈判文件的澄清问题，请发送签字盖章版扫描件和 word可编辑

版文件至邮箱 sunqi04@spic.com.cn 并同时抄送 3282626096@qq.com。

6．投标文件(含第一次报价)的递交

6.1 投标文件(含第一次报价)递交截止时间: 竞争性谈判开始前

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定，恕不接受。



公开竞争性谈判公告

6.2 投标文件(含第一次报价)递交和第二轮报价截止时间： 以书面标/开标

时间、地点通知为准（谈判文件获取时间截止后，通过邮件形式发给各潜在投标

人）。

6.3 谈判文件获取时间限制：2020年 11月 17日-2020年 11月 20日 9：00-17：

00。

6.4 递交投标文件及谈判地点： 以书面标/开标时间、地点通知为准（谈判

文件获取时间截止后，通过邮件形式发给各潜在投标人）。

7．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。

联 系 人： 罗媛元 孙奇

电 话： 010-56987087 010-56987229

二〇二〇年十一月十七日



公开竞争性谈判公告

附件一

投标人 标段名称

投标代表

（联系人）

联系

电话

邮箱地址

投标代表工作和

住宿所在城市及

区域


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	谈判文件的获取
	5．谈判文件澄清
	6．投标文件(含第一次报价)的递交
	7．联系方式

